

Socialpædagogisk medarbejder

Fjordbo, Struer kommune

Medarbejder søges til socialpædagogisk bosted i midlertidig stilling.

Vil du have en afvekslende arbejdsdag, hvor frihed under ansvar giver dig mulighed for at udvikle dig som menneske?

Vil du være en del af et team, der skal kunne tænke kreative løsninger og indimellem handle hurtigt?

Hvis ja, så mangler Fjordbo dig!

Stillingen er tidsbegrænset, 1/1-25 eller hurtigst muligt og til og med 1/9-25 evt. med mulighed for forlængelse alt efter vores vilkår.

Hvem er du?

Vi håber, du kommer med erfaring fra velfærdsområdet og/eller med relevant velfærdsuddannelse som f.eks. socialpædagog, ergoterapeut, social- og sundhedsassistent, pædagogisk assistent eller måske har du på anden måde erfaring med målgruppen.

Har du særlige kompetencer indenfor følgende områder – sanseintegration, neuropædagogik eller særlig interesse i kreative og fysiske aktiviteter for målgruppen, så er det en stor fordel.

Hvem er vi?

Vi er et døgntilbud for 6 voksne med varig og betydelig nedsat funktionsevne, som ønsker et hjem med nærvær og udviklende anerkendende relationer. Beboerne på Fjordbo har behov for meget struktur og ensartethed. Beboerne kan blive udadreagerende, hvis struktur-, søvn- og stimuli-rytmer ikke overholdes.

Der vil typisk være behov et højt støtte niveau med individuelt tilpasset skærmning.

Fjordbo er et helhedstilbud. Et helhedstilbud betyder, at vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers trivsel, aktivitet og udvikling, både når vi taler om dagtilbudsdelen, som er fokuseret på aktiviteter og samvær og om botilbudsdelen, der er fokuseret på det at leve og bo.

Indsatserne er mangfoldige. Der kan være almindelige gøremål, som f.eks. personlige ADL eller f.eks. tømning af opvaskemaskine, håndtering af vasketøj ol.

Det kan også være indsatser ift. socialt samvær med f.eks. medbeboere, venner fra andre døgninstitutioner, besøg hos pårørende/netværk osv. I Fjordbo helhedstilbud er der flere aktiviteter, som handler om bevægelse/brug af kroppen og det at være udenfor, grundet den aktuelle målgruppe.

Vores aktiviteter er svømning, ridning, gymnastik, løb, cykelture, kreative sysler, sortering, madlavning, indkøb, havearbejde, gåture, strandrensning, bål, skovture, arrangementer ud af huset og årstidsbestemte aktiviteter ud fra årshjul.

Tilbuddet rummer borgere, der støttes i de fleste af livets behov. Herunder også omsorgs- og plejeopgaver. De fleste af vores borgere er afhængige af professionelle medarbejdere med hjertet på rette sted, som kan afkode hensigten bag adfærd fremfor den aktuelle adfærd, så borgeren mødes anerkendende og inkluderende.

I Struer Kommune er vi inspireret af begrebet Meningsfuld Velfærd, hvor vi sætter fokus på borgernes ønsker og drømme. Inspireret af dette udvikler vi løbende vores helhedstilbud, hvor helheden, behov, drømme og ønsker er det bærende element.

Vi tilbyder:

Spændende og velfungerende arbejdsplads med en høj faglighed og kompetente medarbejdere.

En del medarbejdere er KRAP og LA2u uddannede.

Vi har fire medarbejdere, som er LA2u certificerede og må undervise i dette.

Stabil kollegagruppe.

Supervision

Tværfagligt samarbejde. De ansatte er omsorgsmedhjælpere, pædagogisk assistent, SOSU, pædagoger og ergoterapeuter.

Varierende arbejdsopgaver af både socialfaglig og sundhedsfaglig karakter, der har til formål at understøtte den enkeltes borgers læring, udvikling, mestring, trivsel eller vedligeholdelse af færdigheder.

Fokus på godt arbejdsmiljø.

Stillingen er med skiftende vagter og der er mulighed for tilpasning af timetal - der skal forventes arbejde hver 3. weekend. Vi har rådighedsvagter fra vagtværelse, lange vagter og enkelte korte vagter.

Arbejdspladsen er røgfri.

Det forventes, at du har kørekort B og vil køre i vores minibusser.

Ansøgning og kontakt

Ansøgning vedhæftet relevante bilag sendes via denne side. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende. Ansættelse pr. 1 januar 2025 eller snarest derefter.

Vi opfordrer interesserede til at kontakte teamleder Jane Elkjær 97878544 for en uforpligtende dialog om muligheder i jobbet.

Der indhentes straffeattest ved ansættelse.

Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende overenskomst. Struer Kommune opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller etnisk tilhørsforhold at søge.

Hvem er vi?

I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.

Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle bidrager til fællesskabet.

[Læs mere om Struer Kommune](#)

Lydens By

Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere kommunens vækstpoterentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA. [Læs mere om vores visioner og strategier.](#)

Går du med flyttetanker?

Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på tilflytterservice@struer.dk eller 96 84 87 94.

Du er også velkommen til at søge inspiration på flyttilstruer.dk